

**Príloha č. 1 k Rámcovej dohode č. 101/2023**  
**na predmet zákazky:**  
**„Dodávka pekárskeho a cukrárskeho tovaru – vybrané druhy“ pre Domov pre seniorov,**  
**Mierová 88, 064 01 Stará Ľubovňa**

**MNOŽSTVO, DRUH, ŠPECIFIKÁCIA A CENA TOVAROV**

POR. Č.	DRUH	MNOŽSTVO	CENA JEDNOTKOVÁ BEZ DPH	CENA SPOLU BEZ DPH
1.	Chlieb pšeničný biely balený krajany 900g – 1200 g (jednotková cena za 1kg)	6300 kg	1,50 €	9450,00 €
2.	Chlieb pšeničný tmavý balený krajany 900g – 1200 g (jednotková cena za 1kg)	3150 kg	1,50 €	4725,00 €
3.	Rožok obyčajný 40g – 60 g (jednotková cena za 1kg)	120 kg	2,25 €	270,00 €
4.	Rožok grahamový 40g – 60 g (jednotková cena za 1kg)	160 kg	3,00 €	480,00 €
5.	Žemľa obyčajná 40g – 60 g (jednotková cena za 1kg)	24 kg	2,50 €	60,00 €
6.	Sendvič balený krájaný 350g – 450 g (jednotková cena za 1kg)	76 kg	2,35 €	178,60 €
7.	Lúpačka posýpaná makom 40g – 60 g (jednotková cena za 1kg)	19 kg	4,50 €	85,50 €
8.	Taštička s vanilkovým krémom 60g – 80 g (jednotková cena za 1kg)	12 kg	5,80 €	69,60 €
9.	Osie hniezdo 60 g – 90g (jednotková cena za 1kg)	27 kg	4,45 €	120,15 €
10.	Croissant s nugátovou náplňou 60 g – 80g (jednotková cena za 1kg)	16 kg	8,75 €	140,00 €
11.	Šatôčka s náplňou ( orech, džem, vanilka, čokol., tvaroh, jablko, mak) 60g – 80 g (jednotková cena za 1kg)	21 kg	5,50 €	115,50 €
12.	Bábovka 500g – 800 g (jednotková cena za 1kg)	125 kg	3,60 €	450,00 €
13.	Zemplínsky koláč 500g – 1000 g (jednotková cena za 1kg)	175 kg	3,00 €	525,00 €
14.	Paska veľkonočná 500g – 800 g (jednotková cena za 1kg)	50 kg	3,60 €	180,00 €
15.	Vianočka jemná 300g – 500 g (jednotková cena za 1kg)	90 kg	4,00 €	360,00 €
16.	Vianočka mramorová 300g – 500 g (jednotková cena za 1kg)	72 kg	4,35 €	313,20 €
17.	Závin s náplňou ( orech, kakao, kokos, tvaroch, jablko, mak) 350g – 450 g (jednotková cena za 1kg)	140 kg	4,55 €	637,00 €
18.	Pagáč škvarkový 60g – 80 g (jednotková cena za 1kg)	9 kg	8,40 €	75,60 €
19.	Droždie čerstvé (jednotková cena za 1kg)	50kg	2,00 €	100,00 €

**Cena spolu za celý súbor dodávaného tovaru:**

Celková cena bez DPH .....18.335,15 €.....

Sadzba DPH a výška DPH ...10% / 1.498,50 /.....

Sadzba DPH a výška DPH ....20% / 670,03 / .....

**Celková cena vrátane DPH ...20.503,68 € .....**

**Poznámka:**

- Na dodávku pekárskeho a cukrárskeho tovaru – vybrané druhy v tejto prílohe, označený pod por. č. 1, 2, 3, 4, 5 sa vzťahuje 10% DPH a na tovar v tejto prílohe označený ostatnými poradovými číslami sa vzťahuje 20% DPH.

V Starej Ľubovni dňa .....

V Starej Ľubovni dňa .....

za objednávateľa: Ing. Peter Mucha  
riaditeľ

za dodávateľa: PhDr. Miroslav Reľovský  
konateľ